
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

Guarnaschelli Roberto

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 608      DEL 09/04/2025

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE DI ARIA S.P.A. ``ARIA_2021_905 LOTTO 8 -

RTP ING.  MARCO PELLEGRINI``  PER I  SERVIZI  DI  COLLAUDO  STATICO

NELL`AMBITO  DELL`INTERVENTO  DENOMINATO``D.G.R.  XI/6426/2022  -

CASA  DI  COMUNITA`  DI  ANGERA``-  APPARTENENTE  ALL`ASST  SETTE

LAGHI. IMPORTO COMPLESSIVO € 1.155,48 (C.I.  4% E IVA 22% INCLUSE).

CUP: H86G21005280002 - CIG: B5F02A4F34.      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE DI ARIA S.P.A. ``ARIA_2021_905 LOTTO 8 -

RTP ING.  MARCO PELLEGRINI``  PER I  SERVIZI  DI  COLLAUDO  STATICO

NELL`AMBITO  DELL`INTERVENTO  DENOMINATO``D.G.R.  XI/6426/2022  -

CASA DI COMUNITA` DI ANGERA``- APPARTENENTE ALL`ASST SETTE LA

GHI. IMPORTO COMPLESSIVO € 1.155,48 (C.I. 4% E IVA 22% INCLUSE). CUP:

H86G21005280002 - CIG: B5F02A4F34.  

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 di

cembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

 n. 65 del 31.01.2025 “Assegnazione dei budget per l’anno 2025 a seguito dell’adozione del BPE 

2025”;

richiamati:

- la deliberazione n. 322 del 20.5.2021 con la quale è stato affidato l`incarico di Direttore del

la  struttura complessa  Tecnico Patrimoniale,  all’Ing.  Roberto Guarnaschelli,  a far tempo 

dall’1.7.2021;

- l’atto di delega prot. n. 0000791 del 04.01.2024 con il quale il Direttore Generale dell’ASST 

dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che impe

gnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore della Struttura che adotta la presente determi

nazione;

viste e richiamate:

- la D.G.R. XI/5161/2021 del 2.08.2021:“Programma Regionale straordinario investimenti in sani

tà – ulteriori determinazioni conseguenti alla Deliberazione di Giunta Regionale n. XI/4386/2021 e  

stanziamento contributi – II provvedimento”;

- la D.G.R. XI/5373/2021 del 11.10.2021:“Attuazione del piano nazionale di ripresa e resilienza -  

missione 6c1: reti di prossimità, strutture e telemedicina per l'assistenza sanitaria territoriale – de

finizione del quadro programmatorio e approvazione della fase n. 1: identificazione delle strutture  

idonee di proprietà del servizio socio sanitario regionale”;

- la D.G.R. XI/6080/2022 del 7.03.2022 “Modifica delle tabelle di cui all’allegato alla DGR n.  

XI/5723 del 15.12.2021 ulteriori determinazioni in merito all’attuazione del piano nazionale di ri

presa e resilienza - missione 6c1: reti di prossimità, strutture e telemedicina per l'assistenza sanita

ria territoriale – localizzazione dei terreni e degli immobili destinati alla realizzazione di case di  

comunità, ospedali di comunità e centrali operative territoriali”;

- la DGR n. XI/6426 del 23.05.2022 recante “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza PNRR Mis

sione 6 component 1 e component 2 e PNC – approvazione del Piano Operativo Regionale (POR) e  

contestuale individuazione degli interventi, con ripartizione delle corrispondenti quote di finanzia

mento PNRR/PNC - individuazione dei soggetti attuatori esterni”;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



- la D.G.R. XI/6760/2022 del 25.07.2022: “Approvazione del modello organizzativo e dei criteri di  

accreditamento per l'applicazione del decreto 23 maggio 2022, n. 77 “Regolamento recante la de

finizione di modelli e standard per lo sviluppo dell'assistenza territoriale nel servizio sanitario na

zionale”;
- il D.D.G.W. n. 11389 del 01/08/2022: “Assegnazione e impegno di € 277.202.874,00 di cui alla  

D.G.R. n. XI/6426/2022 “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza PNRR - Missione 6 Component 1  

e Component 2 e PNC – Approvazione del piano operativo regionale (POR) e contestuale indivi

duazione degli interventi, con ripartizione delle corrispondenti quote di finanziamento PNRR/PNC  

- individuazione dei soggetti attuatori esterni”;

premesso che tra gli interventi finanziati dal fondo dedicato denominato “Unione Europea NEXT
GENERATIONEU” - PNRR Missione 6 Componente 1- 1.1 (M6C1|1.1), Case della Comunità e 
presa in carico della persona, è inclusa anche la Casa di Comunità di Angera;

precisato che i lavori denominati “D.G.R. XI/6426/2022 - CASA DELLA COMUNITÀ DI ANGE
RA - CUP: H86G21005280002”, come già specificato nell’elenco annuale delle opere pubbliche di 
cui alla deliberazione n. 59 del 02.02.2024, risultano di massima priorità e che, pertanto, l’Azienda 
ha interesse alla sollecita esecuzione degli stessi previa adesione alla Convenzione AQ“Reti di pros
simità,  strutture  e  telemedicina  per  l'Assistenza  Sanitaria  Territoriale  -  Dussmann  Service  - 
ARIA_2022_414 - Lotto 18”, in fase di espletamento;

dato atto che per l’intervento di che trattasi:
- ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023, le funzioni di Responsabile Unico del Procedi
mento sono svolte dall’Ing. Roberto Guarnaschelli;

- con determinazione n. 47 del 15.01.2025, sono stati affidati i servizi tecnici di Direzione La
vori e Coordinamento della Sicurezza in fase di Esecuzione alla società Lenzi Consultant 
S.r.l.;

- ai sensi dell’art. 116 del D.Lgs. 36/2023, si rende necessario individuare un soggetto cui af
fidare l’incarico di collaudatore statico;

visto l’art. 116 comma 4 del D.Lgs. 36/2023 che stabilisce “ Per effettuare le attività di collaudo  

dei lavori le stazioni appaltanti che sono amministrazioni pubbliche nominano da uno a tre collau

datori scelti tra i propri dipendenti o tra i dipendenti di altre amministrazioni pubbliche, con quali

ficazione rapportata alla tipologia e caratteristica del contratto, in possesso dei requisiti di morali

tà, competenza e professionalità. I collaudatori dipendenti della stessa amministrazione apparten

gono a strutture funzionalmente indipendenti. Il compenso spettante per l'attività di collaudo è con

tenuto per i dipendenti della stessa amministrazione nell'ambito dell'incentivo di cui all'articolo 45,  

mentre per i dipendenti di altre amministrazioni pubbliche è determinato ai sensi della normativa  

applicabile alle stazioni appaltanti e nel rispetto delle disposizioni di cui all'articolo 61, comma 9,  

del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008,  

n. 133. Tra i dipendenti della stazione appaltante oppure tra i dipendenti delle altre amministrazio

ni è individuato anche il collaudatore delle strutture per la redazione del collaudo statico. Per ac

certata carenza nell'organico della stazione appaltante, oppure di altre amministrazioni pubbliche,  

o nei casi di particolare complessità tecnica, la stazione appaltante affida l’incarico con le modali

tà previste dal codice.”; 

dato atto che: 
- con nota prot. n. 13870 del 17.02.2025, l’ASST Sette Laghi ha avviato un’indagine esplora

tiva rivolta ai dipendenti pubblici di altre amministrazioni pubbliche per l’individuazione del 

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2008_0133.htm#61
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2008_0133.htm#61
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2008_0133.htm#61


soggetto a cui affidare l’ incarico di collaudatore statico, per l'appalto di lavori denominato 
“D.G.R.  XI/6426/2022  -  CASA  DELLA  COMUNITÀ  DI  ANGERA  -  CUP:  H86
G21005280002”;

- il RUP dell’intervento ha provveduto a calcolare l’importo della prestazione di collaudatore 
statico applicando il D.M. Giustizia del 17.06.2016 come modificato da D.Lgs. 36/2023 al
legato I.13, determinando un importo d’affidamento di € 1.343,59;

preso atto che in esito al suddetto avviso non sono pervenute risposte positive per l’assunzione del
l’incarico di collaudatore statico;

dato atto che l’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA S.p.A.), in qualità di 
Stazione Appaltante, ha espletato alcune procedure di gara per l’affidamento dei servizi di che trat
tasi, attivando in esito i conseguenti Accordi Quadro, tra cui il seguente, di interesse per gli inter
venti di che trattasi: 
“AQ Servizi di collaudo - RTP Ing. Marco Pellegrini - ARIA_2021_905 - Lotto 8”;

sottolineata l’obbligatorietà, per il soddisfacimento delle specifiche esigenze di approvvigionamen
to, del ricorso alle convenzioni ARIA S.p.A., contenuta sia nella Legge Regionale n. 33/2007 sia ri
badita nelle annuali Deliberazioni di Giunta Regionale in ordine alla gestione del servizio sanitario 
e sociosanitario;

ravvisata pertanto la necessità di aderire al succitato accordo quadro stipulando specifico contratto 
applicativo con RTP Ing. Marco Pellegrini (mandataria) con  Gami Engineering S.r.l. (mandante), 
Studio Tecnico Rosato Ingegneri Associati (mandante), attraverso il seguente iter:

- con prot. n.  20540 del 06.03.2025  è stata trasmessa alla mandataria del RTP la “Richiesta 
d’offerta da parte dell’Ente”; 

- con prot. n. 20683 del 07.03.2025 si è acquisita agli atti aziendali l’accettazione delle condi
zioni da parte del RTI sopracitato;

- con nota mail del 25.03.2025, è stato trasmesso alla mandataria del RTP sopracitato il Con
tratto Applicativo, predisposto utilizzando il modello presente in NECA allegato alla Conven
zione, in formato pdf;

- con nota mail del 25.03.2025 la mandataria del RTP ha trasmesso il Contratto Applicativo fir
mato digitalmente; 

- in data 19.03.2025 è stato emesso l’Ordinativo di Fornitura (OdF) n. 199119060 tramite il 
portale Neca di Aria S.p.a., allegandovi il Contratto Applicativo sottoscritto fra le parti, per il 
valore di € 910,69 (oltre C.I. 4% I.V.A. 22 %) - Allegato 1 alla presente determinazione quale 
parte integrante e sostanziale;

richiamato, per tutto quanto qui non espressamente citato, il contenuto dei documenti di gara e di 
convenzione pubblicati sul sito di ARIA S.p.A. e il contratto applicativo, come condiviso fra le par
ti; 

ritenuto per tutto quanto sopra esposto:
- ratificare l’adesione alla convenzione di ARIA S.p.a.. “ARIA_2021_905 Servizi di collaudo 

– Studio Tecnico Marco Pellegrini S.r.l. - ARIA_2021_905 - Lotto 8” per l’importo di com
plessivi € 1.155,48 (C.I. 4% e IVA 22% comprese), giusto Ordinativo di Fornitura (OdF) n. 
199119060 del 27.03.2025 - Allegato 1 alla presente determinazione quale parte integrante e 
sostanziale, per  l’esecuzione del servizio tecnico di collaudo statico nell’ambito dell’inter
vento  “D.G.R. XI/6426/2022 - CASA DELLA COMUNITÀ DI ANGERA - CUP:  H86

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



G21005280002”;
- di dare atto che, ai sensi degli artt. 15 e 114 del D.Lgs. 36/2023, le funzioni di Responsabile 

Unico del Procedimento sono svolte dall’Ing. Roberto Guarnaschelli e quelle di Direttore 
Esecutivo del Contratto sono svolte dall’Ing. Martina Villa;

- dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento e il Direttore Esecutivo del Contratto, 
ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023, hanno reso apposita dichiarazione di assenza del 
conflitto di interesse, che risulta depositata agli atti d’ufficio;

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego
lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. ratificare l’adesione alla convenzione di ARIA S.p.a.. “ARIA_2021_905 Servizi di collaudo – 
Studio  Tecnico  Marco  Pellegrini  S.r.l.  -  ARIA_2021_905  -  Lotto  8”  per  l’importo  di 
complessivi € 1.155,48 (C.I. 4% e IVA 22% comprese), giusto Ordinativo di Fornitura (OdF) n. 
199119060 del 27.03.2025 - Allegato 1 alla presente determinazione quale parte integrante e 
sostanziale, per  l’esecuzione del servizio tecnico di collaudo statico nell’ambito dell’intervento 
“D.G.R.  XI/6426/2022  -  CASA  DELLA  COMUNITÀ  DI  ANGERA  -  CUP: 
H86G21005280002”;

2. di stabilire  che gli  oneri  derivanti  dal presente provvedimento,  previsti  in €  1.155,48, siano 
imputati al conto patrimoniale 1209820012 “Lavori in corso Casa della Comunità di Angera” e 
che  trova  copertura  nella  D.G.R.  XI/6426/2022  e  XI/6760/2022  –  D.D.G.W.  11389 
dell'01/08/2022; 

3. di dare atto che, ai sensi degli artt. 15 e 114 del D.Lgs. 36/2023, le funzioni di Responsabile  
Unico  del  Procedimento  sono  svolte  dall’Ing.  Roberto  Guarnaschelli  e  quelle  di  Direttore 
Esecutivo del Contratto sono svolte dall’Ing. Martina Villa;

4. dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento e il Direttore Esecutivo del Contratto, ai 
sensi  dell’art.  16  del  D.Lgs.  n.  36/2023,  hanno  reso  apposita  dichiarazione  di  assenza  del 
conflitto di interesse, che risulta depositata agli atti d’ufficio;

5. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

6. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modificazioni 
ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi 
di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      638                 DEL   31/03/2025

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE DI ARIA S.P.A. ``ARIA_2021_905 LOTTO 8 - RTP

ING. MARCO PELLEGRINI`` PER I SERVIZI DI COLLAUDO STATICO NELL`AM

BITO DELL`INTERVENTO DENOMINATO``D.G.R. XI/6426/2022 - CASA DI COMU

NITA` DI ANGERA``- APPARTENENTE ALL`ASST SETTE LAGHI. IMPORTO COM

PLESSIVO € 1.155,48 (C.I. 4% E IVA 22% INCLUSE). CUP: H86G21005280002 - CIG:

B5F02A4F34.  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

Anno Conto N. Autorizzazione Importo (euro)

2025 1209820012 968 1.155,48

Altro: D.G.R. XI/6426/2022 e XI/6760/2022 – D.D.G.W. n.11389 del 01/08/2022 – Progetto e fonte di  

finanziamento 6760

1



RG20250327NECA
199119060

Ordinativo di fornitura

Numero OdF NECA:

Numero OdF Ente (protocollo):

CUP:

Data di inoltro al fornitore:

Data di scadenza OdF:

Modalità creazione OdF: NECA

26/03/2028

27/03/2025

H86G21005280002

RG20250327

199119060

Modalità erosione OdF: OdF senza RdC

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Ragione sociale: ASST DEI SETTE LAGHI

Codice fiscale: 03510050127

03510050127Partita IVA:

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: VA

VARESE

21100

VIALE BORRI 57

Roberto GuarnaschelliRUP Ente:

Martina VillaDEC Ente:

INFORMAZIONI SUL FORNITORE

Ragione sociale: Studio di Ingegneria Ing. Marco
Pellegrini
PLLMRC62E25H501XCodice fiscale:

Partita IVA: 04110720721

direzione@studiopellegrinimarco.co..Indirizzo e-mail PEO:

Telefono: 0805232775 Fax: 0805727317

direzione@pec.studiopellegrinimarc ..Indirizzo e-mail PEC: Nazione:

Provincia: BA

Italia

BARICittà:

CAP: 70122

Via De Rossi, 114Indirizzo:

RIFERIMENTI CONVENZIONE

Stazione appaltante:

Iniziativa:

Convenzione: AQ Servizi tecnici di collaudo - RTP Studio di Ingegneria Ing. Marco Pellegrini -
ARIA_2021_905- Lotto 8

Servizi tecnici di collaudo

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti S.p.A.

PUNTO ORDINANTE

Nome:

Cognome:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC:

Telefono: 0332278979

protocollo@pec.asst-settelaghi.it

roberto.guarnaschelli@asst-settelaghi.it

Guarnaschelli

Roberto

Pagina 1 / 3 Documento generato il 27/03/2025 11:57Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti



Ordinativo di fornitura
199119060

NECA RG20250327

Preso atto ed accettati i termini, le modalità e le condizioni stabilite nella Convenzione sopra indicata, attivata da "Azienda Regionale
per l'Innovazione e gli Acquisti S.p.A.", consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazione o uso
di atti falsi, richiamate dall'articolo 76 del D.P.R. 445/2000,

DICHIARA

di essere dotato dei poteri necessari ad impegnare l'Amministrazione contraente di appartenenza ai fini dell'utilizzazione della
Convenzione;

di aderire in nome e per conto dell'Amministrazione contraente di appartenenza alla predetta Convenzione;

di accettare tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste e, conseguentemente, di utilizzare la Convenzione
medesima per l'approvvigionamento, mediante il presente Ordinativo di Fornitura, di quanto stabilito oltre;

che l'emissione del presente Ordinativo di Fornitura opera ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 26 Legge 488/1999;

di essere consapevole che l'utilizzo dell'Ordinativo di Fornitura al di fuori delle condizioni economiche e normative riferibili alla
Convenzione non impegna ARIA ed è di esclusiva responsabilità contrattuale e amministrativa dell'Ente ordinante.

A tal fine, ai sensi e per gli effetti di quanto stabilito nella Convenzione, l'Amministrazione contraente come sopra rappresentata
richiede la fornitura alle condizioni, termini e modalità stabilite nella Convenzione medesima, da intendersi qui tutte richiamate per
formare parte integrante e sostanziale del presente Ordinativo di Fornitura attuativo della Convenzione.

L'Amministrazione contraente richiede la fornitura oggetto della predetta Convenzione così articolata:

CIG
da bando

Impegno
(IVA esclusa)

CIG
derivato

Nome Lotto Codice Lotto

Euro 910,69000 B5F02A4F349036199B4D
Lotto 8 - Collaudo statico in corso
d'opera e finale ( in caso di incarico a
Presidente di Commissione collaudo, si
prevede anche collaudo
tecnico-amministrativo e contabile e
compenso incrementato della
percentuale stabilita dal DM 143/2016)

ARIA_2021_905/L0008

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 27/03/2025 11:57Pagina 2 / 3



RG20250327NECA
199119060

Ordinativo di fornitura

INTESTATARIO DELLA FATTURA DESTINATARIO DELLA FATTURA

Ragione sociale:

Codice fiscale:

Partita IVA:

ASST DEI SETTE LAGHI

03510050127

03510050127

Ragione sociale:

Codice Ufficio FE:

Indirizzo e-mail PEO:

Indirizzo e-mail PEC: protocollo@pec.asst-settelaghi.it

segreteria.ufficiotecnico@asst-sett ..

UFN7WN

ASST DEI SETTE LAGHI

Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: VA

VARESE

21100

VIALE BORRI 57 Indirizzo:

CAP:

Città:

Provincia: VA

VARESE

21100

VIALE BORRI, 57

NOTE ODF

Nessuna

Con riferimento ai criteri di gestione dei dati personali, si rimanda a quanto riportato all'interno della Convenzione cui il presente OdF
si riferisce.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e
norme collegate.

Fax: 0332261131

Nome allegato: ARIA_2021_905_AQ Servizi di collaudo_Contratto
Applicativo-signed_signed-signed.pdf

Con riferimento agli oneri per la sicurezza ed in conformità con la Determinazione dell'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici n. 3
del 5 marzo 2008 "Sicurezza nell'esecuzione degli appalti relativi a servizi e forniture", l'Ente dichiara:

"che non sussiste alcun rischio da interferenza e, pertanto, i relativi costi per la sicurezza sono pari a 0 (zero)"

Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti Documento generato il 27/03/2025 11:57Pagina 3 / 3



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 608 del  09/04/2025

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE DI ARIA S.P.A. ``ARIA_2021_905 LOTTO 8 - RTP

ING.  MARCO  PELLEGRINI``  PER  I  SERVIZI  DI  COLLAUDO  STATICO

NELL`AMBITO DELL`INTERVENTO DENOMINATO``D.G.R. XI/6426/2022 - CASA DI

COMUNITA` DI ANGERA``- APPARTENENTE ALL`ASST SETTE LAGHI. IMPORTO

COMPLESSIVO € 1.155,48 (C.I. 4% E IVA 22% INCLUSE). CUP: H86G21005280002 -

CIG: B5F02A4F34.  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 09/04/2025 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Guarnaschelli Roberto -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Guarnaschelli Roberto -  Direttore S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Forlini Sandro -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Guarnaschelli Roberto


		2025-04-09T18:05:09+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




